

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Liepert GmbH
Gewerbering 7
86679 Ellgau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702134
Kundennr.: 55135
Datum: 27. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702812 vom 27.07.2022; Ihre Referenznr.:
ERSATZLIEFERUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80530		BÜNTE Bremsseil 530/726 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	7,82	15,64
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,59	32,59
3	805620		AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37, AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, Bj. 89 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,89	15,56
4	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	5	Stück	12,85	64,25
5	100361		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter,	2	Stück	8,32	16,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg				
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
7	656		Aufschlag Sperrgut Paketdienst	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	176,48
						19% MwSt.	33,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	210,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,552

Lief. an Adresse

Liepert GmbH
Gewerbering 7
86679 Ellgau
Deutschland